

Date: 18/06/2021

C 05 (2021-22)

Tο

Whole School Parents

Dear Parents,

## Greetings!

We are glad to share that from June 15, 2021, the school staff has started physically attending the school and conduct the online classes from the school premises. We are very sure that this will help us to overcome the network issues and other technical glitches and execute the academic delivery seamlessly.

As a school we have always believed in accepting parents suggestions and feedback and take prompt action, hence after two weeks of academic delivery we have come across a few genuine problems faced by learners, parents and teaching staff.

We have tried our best to resolve the same and hence reworked our time table to address all the issues.

Kindly make a note of the important points: -

- This Time table will come into effect from Monday 21 June 2021.
- From Grades 6-9, as you are aware that Math classes will be conducted by the topic experts, we have allotted classes as per Term 1 and Term 2.
- The faculties remain the same for the entire year i.e Mr. Rohit Deshpande, Ms. Neema
  Sawant, and Ms. Pradnya Zarapkar for the entire year.
- This time table is applicable for Term 1 only and the time table for Term 2 will be shared in the beginning of Term 2.

We would also like to inform that as there are travel restrictions looking at the pandemic protocols the teachers will be coming to school in two shifts.

- Hence the timings for the Early years' grades has also been delayed by 40 mins.
- The session which was earlier starting at 9:20 will now begin at 10:10 am

We appreciate our parents and learners for their patience and cooperation as we deal with the teething troubles in our initial journey for AY 21-22.

Warm Regards

Monica Jaiswal

Principal

Sarvankash Vidya Mandir



प्रिय पालकवर्ग .

## सप्रेम नमस्कार !

आपणांस कळविण्यात आनंद होतो की, दिनांक १५ जून पासून शाळेतील शिक्षकांनी प्रत्यक्ष शाळेत येऊन अध्ययन अध्यापनाचे काम सुरु केली आहे. यामुळे नक्कीच त्यांना जाणवणाऱ्या नेटवर्क संबंधी समस्या किंवा इतर तांत्रिक त्रुटी दूर होतील आणि अध्ययन अध्यापनाचे कामकाज सुरळीत सुरु राहील.

एक शाळा म्हणून आम्ही नेहमीच पालकांच्या सूचना आणि अभिप्राय मागवत असतो, स्वीकारत असतो आणि त्यावर योग्य ती त्वरित कारवाई करीत असतो, म्हणूनच या दोन आठवड्यांच्या शैक्षणिक कामकाजाचे अवलोकन करताना पालक, विद्यार्थी आणि शिक्षक यांना जाणवलेल्या काही समस्यांवर मार्ग काढण्यासाठी शाळेच्या वेळापत्रकात काही आवश्यक बदल करण्यात येत आहेत.

## त्यासंबंधी काही महत्वाचे मुद्दे खालीलप्रमाणे -

- सोमवार, दि. 21 जून, 2021 पासून सदर नवीन वेळापत्रक अंमलात येईल.
- इयत्ता ६ वी ते ९ वी च्या गणित विषयाच्या तासिका या विषय/घटक तज्ज्ञ यांच्या मार्फत घेतल्या जाणार आहेत याची आपल्याला माहिती देण्यात आली आहेच.
- त्याप्रमाणे नियोजन करीत सत्र १ व सत्र २ मध्ये घटकांचे ( टॉपिक ) विभाजन करण्यात आले आहे.
- श्री. रोहित देशपांडे, सौ. नीमा सावंत आणि सौ. प्रज्ञा झारापकर हे शिक्षक संपूर्ण वर्षासाठी (सत्र १ व सत्र २ घटक विभाजनाप्रमाणे) अध्यापनाचे काम पाहतील.
- सदर नवीन वेळापत्रक सत्र १ साठी असेल. सत्र २ चे वेळापत्रक हे त्यावेळी पाठवण्यात येईल. तसेच, कोविड १९ च्या या परिस्थितीत अनेक घटकांप्रमाणे वाहतुकीवरही काही निर्बंध आहेत याची आपल्या सर्वांना कल्पना आहेच. त्यामळे शाळेतील शिक्षक २ (शिफ्ट) सत्रांमध्ये शाळेत येतात.
  - त्यामुळेच पूर्व प्राथमिक (नर्सरी, ज्यु. केजी, सी. केजी) च्या तासिका ४० मिनिटे उशिरा सुरु होतील.
  - म्हणजेच, आता सुरु होणारी ०९:२० ची तासिका सकाळी १०:१० मिनिटांनी सुरु होईल.

या शैक्षणिक वर्षाच्या (२०२१-२२) च्या सुरवातीला जाणवलेल्या काही अडचणी आपण नक्कीच समजून ध्याल आणि नवीन बदल स्वीकारून आम्हाला सहकार्य कराल याची आम्हाला खात्री आहे.

धन्यवाद ! आपली विश्वासू, मोनिका जयस्वाल मुख्याध्यापिका, सर्वंकष विद्यामंदिर, रत्नागिरी.